Chamberlain's Office.

Oxford scholars for their portions . . .3/.
Tomb-keeper's Office.

Breakfast for Daniel Boys and the boys of the chapel on

St. Wulstan's day . . . . .3.?. ^d.

Kitchener's Office.

Paid the Oxford scholars for charge on Bibury . . 3/.

Sacrist's Office.

Oxford scholars by custom, ^s. ; Master of the Charnel

house and his gown, 10/. 165. ; Chaplain for singing first mass

before the Virgin's image, 2/. 13.?. 46/., and for keeping the

image, 13*. ^d. ; Stipend of Newes and 3 clerks of the church, 61.
;

Thomas Newes and 2 servants in the Sacristy for gowns, 2/. 4>v.
;

Chapel Master through Daniel Boys, for wax, 13.9. 4c?. ; Daniel

Boys, for masses of the name of Jesus and Salve Regina, io.s.
;

gratuities to Daniel Boys and the chapel boys, to the Friars

Preachers and Friars Minors, the mace bearers of the City of

Worcester, and other strangers, 134-. ^d.

p. 9 [f. 121]. Officium Elemosinarii. Compotus fratris Wil-
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lelmi Hodynton gerentis officium predictum [etc.], 13-14 Henrici

octavi.

Et computat solutum magistro scholarum* pro conventu

per annum ...... 20s.

Et computat in denariis distributis ad le maundy, vide-

licet, xiij"'*''" pauperibus, quilibet eorum 3f/. et sic in toto 3.?. 36?.

Et solutum xl monachis ad idem tempus quilibet eorum

6d. et sic in toto .... 20.y. Of/.

Item pro panno lanio de fryce empto pro xiij"^" pauperibus

vocatis maundymen quilibet eorum v sticks . 32*. 6d.

Et in denariis distributis pauperibus eodem die et in die

Veneris sequente . . . . 1 3?. ^d.

Item solutum pro victualibus emptis et expensis diuersis

vicibus super dictum nunc computantem, clericos ele-

mosinarii, et super diuersos alios honestos homines

supervenientes per totum annum . . 5/. 13 v. ^d.

Item pro diuersis utenciliis clauis clauibus et aliis rebus

necessariis emptis ad usum elemosinarie hoc anno . 6s. Sd.

p. 14. Officium Magistri Capelle.

Compotus fratris Johannis Motton gerentis officium predictum

anno quo supra.

f. 125. Et computat solutum Danieli Boyse de parte

stipendii sui per 14 panes monachales et 14 gustatus

servicie conventualis septimanatim per deliberacionem

Cellerarii per annum . . . .4/. 6s. Sc/.

Et eidem Danieli per manus cellerarii nostri per annum . 40*-.

Et eidem per manus sacriste per annum . . 23*. ^d.

Et eidem nomine partis stipendii sui per annum . .10*.
Et allocatur eidem pro panno lanio empto pro vestura

puerorum capelle ex certitudine per annum . 46.?. Sd.